com curso de 150rmm; pneu
dianteiro 90/90-19, pneu traseiro 110/90-17;
comprimento x largura x altura: 2075 x 821 x
1167mm, distância mínima do solo:
243mm, altura do assento: 836mm peso seco: FA
128kg; garantia de no mínimo 3 anos

Ed

VALOR TOTAL: R$ 56.340,00 (CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

ARES COMERCIAL DE MOTOS LTDA
CNPJ: 07.256.867/0001-51 CGF: 061781932 ”
ENDEREÇO: RUA PIO X, 605, BAIRRO CENTRO, CEP: 63.050-020, JUAZEIRO DO NORTE —CEARÁ
TELEFONE: